homologadas,   a   fim   de   facilitar   o   processo   de   cota¢6es   de   precos   para   estimar   os   custos   das
contratac6es   realizadas   pela   Prefeitura   e   Fundos   Municipais  de  Augustin6polisITO.
PRAZO  DE VIGENCIA:  17/02/2026 a  16/02/2027.
VALOR  DA CONTRATACAO:  R$  15.563,32  (quinze  mil,  quinhentos e  sessenta  e tres  reais e trinta  e
dois centavos), sendo parcela  dnica,  paga  ate 30 dias ap6s  a assinatura do contrato.
Augustin6polisITO,  06 de fevereiro de 2026.

RONIVON TEODORO  DA SILVA
Prefeito  Municipal